
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341634 
Fax:  28210 -  93300      Χανιά   21-01-2011 

                                                                         Αριθ. Πρωτ.4023 
Αριθ. Αποφ. 72 

 ΘΕΜΑ: «Ορισμός Γραμματέα στο Τοπικό Συντονιστικό 
          όργανο Πολιτικής Προστασίας σύμφωνα με το άρθρο 13  
          παράγραφος 3 του Ν. 3013/2002»               

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
    ΄Εχοντας υπόψη: 
  

  
1.  Τις διατάξεις  του Ν.3463/2006 καθώς και τις διατάξεις του Ν.3582/2010  (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» 

2.  Την υπ’ αριθμ. 14/2011 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου σύμφωνα με την οποία ορίσθηκαν 
μέλη στο Τοπικό Συντονιστικό όργανο Πολιτικής Προστασίας σύμφωνα με το άρθρο 13 
παράγραφος 3 του Ν. 3013/2002      

 
        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Ορίζουμε   τον  ΄Αγγελο Πρόκο  υπάλληλο με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου του Δήμου Χανίων   κλάδου ΔΕ  με βαθμό  Γ΄, ως γραμματέας στο Τοπικό 
Συντονιστικό όργανο Πολιτικής Προστασίας  σύμφωνα με το άρθρο 13 παράγραφος 3 του Ν. 
3013/2002.      

 
           

 
  

                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 

 
 
                                                                                                      ΕΜΜ.  ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
Εσωτερ. Διανομή: 
 

1. Τμήμα Ανάπτυξης Ανθρ. Δυναμικού (2) 
2. Γρ. Δημάρχου 
3. Γ. Γραμματέα 
4. Ενδιαφερόμενο 

 


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου 
	Τηλ.:  2821341634

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


